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Fırat	üniversitesi	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Hidrolik	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Odtü	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Kırıkkale	üniversitesi	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Inşaat	mühendisliği	ders	notları	itü.	Statik	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Akışkanlar	mekaniği	inşaat	mühendisliği	ders	notları.	Balıkesir	üniversitesi	inşaat
mühendisliği	ders	notları.

Yorum	Yap	İnşaata	Başlarken	Yapılması	Gerekenler	serisinin	ilk	yazısına	aşağıdaki	bağlantıdan	ulaşabilirsiniz.	Artık	inşaata	başladık	ama	bu	başlık	altından	ilerleyebiliriz.	Mimari...	Devamını	oku	Beton,	dayanımı	sağlayan	agrega,	agregalar	arasında	bağlanma	sağlayan	su	ve	çimento	ile	gerektiği	takdirde	betondan	istenilen	niteliğe	bağlı	olarak
kullanılan...	Devamını	oku	Bugünkü	yazımda	temeller	kavramının	mühendislikteki	karşılığını	ve	temel	çeşitleri	hakkındaki	araştırmalarımı	sizlerle	paylaşmaya	çalışacağım.	Sırasıyla	en	başta	temel	kavramını,	ne...	Devamını	oku	Radye	temel,	gerçek	adıyla	radye	jeneral	temel,	yükün	zemine	düzgün	bir	şekilde	dağılmasını	sağlar.	Radye	temelin	depreme
karşı	büyük	bir...	Devamını	oku	Dünyanın	ilk	vektör	tabanlı	bilgisayar	destekli	tasarım	(CAD)	programlarından	biri	olan	AutoCAD,	Autodesk	tarafından	geliştirilen	bir	teknik	çizim	programıdır.	Günümüzde...	Devamını	oku	Bu	seride	Akışkanlar	Mekaniği	dersinin	önemli	soru	tiplerini	ve	çözümlerini	inceleyeceğiz.	Bu	serinin	tamamını	izlediğinizde,
akışkanlar	mekaniğinin	çoğu	soru	tipine...	Devamını	oku	Autocad	Komutları	ve	Kısayolları	AutoCAD	programı	inşaat	sektöründe	en	çok	kullanılan	ve	en	temel	programlardan	biridir.	Önemli	bir	program	olduğu...	Devamını	oku	Duvar	Nedir?	Binalarda	taş,	tuğla	ve	bloklardan	değişik	şekillerde,	taşıyıcı	veya	bölme	duvar	olarak	düşey	şekilde	örülen
elemanlara	duvar	adı...	Devamını	oku	Çelik,	yüksek	mukavemeti	ve	iyi	sünekliği	nedeniyle	inşaat	sektöründe	kullanılmıştır.	Çeliğin	sünekliğini	kullanmak	istiyorsak,	kuvveti	enine	kesitinden	akacak	kadar	yüksek...	Devamını	oku	Blokaj	Nedir?	Blokaj	kelime	anlamı	olarak;	bir	şeyin	hareketine	engel	olma,	durdurma	anlamına	gelmektedir.	İnşaatta	blokaj
ise,	grobetonun	sağlam	bir...	Devamını	oku	Ders	Notları		●	Inşaat	Mühendisliğine	Giriş	(pdf)	●	Teknik	Resim		(pdf)	●	Teknik	Resim	(kaynak	2	pdf)	●	Numerik	Analiz	(pdf)	●	Statik		(pdf)	●	Dinamik	(pdf)	●	Mukavemet	1		(pdf)	●	Akışkanlar	Mekaniği	(pdf)	●	Akışkanlar	Mekaniği	2		●	AutoCAD	(pdf)	●	Matlab	(pdf)	●	Mühendislik	Ekonomisi		(pdf)	●	Iş
Sağlığı	ve	Güvenliği		(pdf)	●	Betonarme	1	(pdf)	●	Betonarme	2	(pdf)	●	Yapı	Malzemesi		(pdf)	●	Yapı	Statiği		(pdf)	●	Bilgisayar	Programlama	-Dev	Arşiv		(pdf-ppt)	●	Hidrolik	(pdf)	●	Isı	Yalıtımı		(pdf)	●	istatistik		(pdf)	●	C#	Programlama		(pdf)	●	Diferansiyel	Denklemler		(pdf	)	●	Genel	Fizik		●	Genel	Kimya		●	Mühendislik	Matematiği		●	Matematik	
(kaynak	2)	●	Ders	Notları,	Dokümanlar:	[	Yandex	Disk	]	üzerinden	yayımlanmaktadır.	Önemli:	Bu	kısımda	paylaşılan	veya	yazılan	hiçbir	şey	şahsıma	ait	değildir	ve	kaynak	olarak	siteye	yüklenmemiştir.	Bunlar	sadece	öğrenmek	ve	çalışmak	isteyen	genç	arkadaşlarımız	için	hazırladığım	bir	doküman	arşividir.	Telif	hakkı	söz	konusu	olduğunda	iletişim
kısmından	bana	ulaşın	lütfen.	Toplam	38	sayfa	ve	pdf	formatında	olan,	Karadeniz	Teknik	Üniversitesi	Betonarme	1	Ders	notları.	Notların	içeriği	ise	şöyle:	Bölüm	1	...	Devamını	oku	Gaziantep	Üniversitesi	İnşaat	Bölümü	hocalarından	Öğr.	Gör.	Aydın	ÖZBAY'ın	Yapı	metrajı	ve	Maliyeti	ders	notları.	Dosya	içeriği:	Ders	Notları	Metraj-1	...	Devamını	oku
Atatürk	Üniversitesi'nden	Prof.Dr.	Abdülkadir	Cüneyt	Aydın'ın	hazırlanmış,	yapı	sistemlerinin	tasarım	ve	analizi	ders	notları	sunumu.	İndirmek	veya	çevrimiçi	okumak	için	...	Devamını	oku	T.C.	HARRAN	ÜNİVERSİTESİ	MÜHENDİSLİK	FAKÜLTESİ	İNŞAAT	MÜHENDİSLİĞİ	BÖLÜMÜ	İnşaat	Mühendisliği	Bölümü	Öğrencileri	İçin	DİNAMİK	DERS
NOTLARI	Hazırlayanlar	:	Doç.	Dr.	...	Devamını	oku
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